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Wettkampf 17 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2010: 02:55,00   2009: 02:50,00   2008: 02:48,00   2007: 02:42,00   2005 bis 2006: 02:32,00   2004 und älter: 02:20,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Michael Volkov 2010 W98 Hannover 02:22,90
  100m: 01:06,51 (01:06,51) | 200m: 02:22,90 (01:16,39)

2. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 02:39,01
  100m: 01:14,51 (01:14,51) | 200m: 02:39,01 (01:24,50)

3. Till Gerhard 2010 TSV Wietze 02:45,36
  100m: 01:15,22 (01:15,22) | 200m: 02:45,36 (01:30,14)

4. Thilo Wellem 2010 VfL Osnabrück 03:00,67 ENM
  100m: 01:25,61 (01:25,61) | 200m: 03:00,67 (01:35,06)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 02:20,38
  100m: 01:06,49 (01:06,49) | 200m: 02:20,38 (01:13,89)

2. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 02:26,62
  100m: 01:08,60 (01:08,60) | 200m: 02:26,62 (01:18,02)

3. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 02:40,95
  100m: 01:18,06 (01:18,06) | 200m: 02:40,95 (01:22,89)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Leon-Maurice Wilhelms 2008 W98 Hannover 02:15,18
  100m: 01:04,14 (01:04,14) | 200m: 02:15,18 (01:11,04)

2. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 02:22,63
  100m: 01:06,38 (01:06,38) | 200m: 02:22,63 (01:16,25)

3. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 02:29,89
  100m: 01:10,61 (01:10,61) | 200m: 02:29,89 (01:19,28)

4. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 02:32,90
  100m: 01:09,35 (01:09,35) | 200m: 02:32,90 (01:23,55)

5. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:43,74
  100m: 01:15,32 (01:15,32) | 200m: 02:43,74 (01:28,42)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Bogdan Kopytsia 2007 TuS Rotenburg 1861 02:28,67
  100m: 01:09,63 (01:09,63) | 200m: 02:28,67 (01:19,04)

2. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:28,85
  100m: 01:09,92 (01:09,92) | 200m: 02:28,85 (01:18,93)

3. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 02:38,32
  100m: 01:11,50 (01:11,50) | 200m: 02:38,32 (01:26,82)
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noch Wettkampf 17 - 200m Schmetterling männlich
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 02:08,70
  100m: 01:01,46 (01:01,46) | 200m: 02:08,70 (01:07,24)

2. Malte Kost 2006 W98 Hannover 02:18,38
  100m: 01:04,67 (01:04,67) | 200m: 02:18,38 (01:13,71)

3. Jakob Patzelt 2005 TuS Blau-Weiß Lohne 02:26,00
  100m: 01:06,47 (01:06,47) | 200m: 02:26,00 (01:19,53)

abgemeldet
Nikita Bloch 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 02:08,70
  100m: 01:01,46 (01:01,46) | 200m: 02:08,70 (01:07,24)

2. Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 02:12,18
  100m: 01:01,89 (01:01,89) | 200m: 02:12,18 (01:10,29)

3. Leon-Maurice Wilhelms 2008 W98 Hannover 02:15,18
  100m: 01:04,14 (01:04,14) | 200m: 02:15,18 (01:11,04)

4. Jakob Mayer 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:16,28
  100m: 01:03,78 (01:03,78) | 200m: 02:16,28 (01:12,50)

5. Malte Kost 2006 W98 Hannover 02:18,38
  100m: 01:04,67 (01:04,67) | 200m: 02:18,38 (01:13,71)

6. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 02:20,38
  100m: 01:06,49 (01:06,49) | 200m: 02:20,38 (01:13,89)

7. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 02:22,63
  100m: 01:06,38 (01:06,38) | 200m: 02:22,63 (01:16,25)

8. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 02:22,90
  100m: 01:06,51 (01:06,51) | 200m: 02:22,90 (01:16,39)

9. Jakob Patzelt 2005 TuS Blau-Weiß Lohne 02:26,00
  100m: 01:06,47 (01:06,47) | 200m: 02:26,00 (01:19,53)

10. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 02:26,62
  100m: 01:08,60 (01:08,60) | 200m: 02:26,62 (01:18,02)

11. Bogdan Kopytsia 2007 TuS Rotenburg 1861 02:28,67
  100m: 01:09,63 (01:09,63) | 200m: 02:28,67 (01:19,04)

12. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:28,85
  100m: 01:09,92 (01:09,92) | 200m: 02:28,85 (01:18,93)

13. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 02:29,89
  100m: 01:10,61 (01:10,61) | 200m: 02:29,89 (01:19,28)

14. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 02:32,90
  100m: 01:09,35 (01:09,35) | 200m: 02:32,90 (01:23,55)

15. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 02:38,32
  100m: 01:11,50 (01:11,50) | 200m: 02:38,32 (01:26,82)

16. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 02:39,01
  100m: 01:14,51 (01:14,51) | 200m: 02:39,01 (01:24,50)

17. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 02:40,95
  100m: 01:18,06 (01:18,06) | 200m: 02:40,95 (01:22,89)

18. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:43,74
  100m: 01:15,32 (01:15,32) | 200m: 02:43,74 (01:28,42)



Landeskurzbahnmeisterschaften 2024 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: SGS Hannover Seite 3

noch Wettkampf 17 - 200m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
19. Till Gerhard 2010 TSV Wietze 02:45,36

  100m: 01:15,22 (01:15,22) | 200m: 02:45,36 (01:30,14)
20. Thilo Wellem 2010 VfL Osnabrück 03:00,67 ENM

  100m: 01:25,61 (01:25,61) | 200m: 03:00,67 (01:35,06)
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